[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIÂNIA-GO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021015081
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2021
TERMO DE RERRATIFICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições torna público que fica ratificada o item 2.1 do Edital de Concorrência Pública nº 001/2021, que onde se lê: Os invólucros com as Propostas Técnica e de Preço serão recebidos como segue: Dia15/07/2021 - hora: 09:00 horas – Horário de Brasília - local: Sala da Comissão de Licitação, sito a Praça Nirson Carneiro Lôbo nº 34 – Centro – Luziânia – Goiás, Lê Sê: Dia 20/07/2021 - hora: 09:00 horas – Horário de Brasília - local: Sala da Comissão de Licitação, sito a Praça Nirson Carneiro Lôbo nº 34 – Centro – Luziânia – Goiás, conforme publicações Oficiais no Diário Oficial do Estado, jornal de grande circulação (o popular), site oficial da prefeitura e TCM-GO.
Luziânia-GO - GO, 28 de junho de 2021.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Presidente da CPL
1
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09